
 

На основании Положения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

детского рисунка для дошкольников и младших школьников «Эколята – друзья 

и защитники Природы!» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийского конкурса детского рисунка для дошкольников и младших 

школьников «Эколята – друзья и защитники Природы!» (приложение). 

2. Провести награждение победителей и призеров  конкурса 

грамотами управления образования. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

директора муниципального казенного учреждения «Районный информационно-

методический центр учреждений образования муниципального образования 

Гулькевичский район» управления образования администрации 

муниципального образования Гулькевичский район В.Ф. Сорокоумову. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник управления образования  

администрации муниципального образования 

Гулькевичский район                                                                   Н.В. Дудникова 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

от 24.12.2020  № 991-о  

г. Гулькевичи 

 

Об итогах проведения   муниципального  этапа Всероссийского конкурса 

детского рисунка для дошкольников и младших школьников «Эколята – 

друзья и защитники Природы!»   

 

 


